Saison 2024/25

HT NORDERSTEDT 1. Damen Regionalliga | 1. Herren Oberliga

HOLLE SUD
DAS HALLENHEFT DES HTN
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Gemeinsam heizen wir ein:
Auf dem Spielfeld und im Haus!

Jens Gottschalk GmbH
Heizung - Sanitar - Bad - Dachsysteme

Niewisch 2 - 22848 Norderstedt
Tel. 040 528 28 68 JENS =
www.jensgottschalk.de GOTTSCHALK &




Doppelspieltag in der Holle Sid
Wir begriiBen die Gegnerinnen aus Henstedt-Ulzburg, die
Schiedsrichter, Offiziellen und Fans in der Holle Stid zum zweiten
Segeberg-Derby in Folge und zum ersten Segeberg-Derby in der
Hoélle Sid in der laufenden Saison.

Nachdem das Derby und Spitzenspiel in Todesfelde am letzten
Wochenende ein Spiel zum Abhaken war, wollen wir es heute wieder
besser machen und zwei weitere Punkte auf dem Konto verbuchen.

Waéhrend es letztes Jahr fir uns noch gegen die Erste von SVHU
ging, spielen wir heute gegen die zweite Mannschaft. Dass das nichts
zu sagen hat, zeigen die Ergebnisse von unserem Landerpokal im
Sommer, wo die zweite Mannschaft die Erste im Viertelfinale schlagen
konnte. Von dem Turnier kennen wir unseren heutigen Gegner auch
schon gut, den wir zwar zwei Mal knapp besiegen konnten, die Madels
aus HU jedoch nicht mit vollem Kader antraten.

Unsere Gegnerinnen stehen auf dem 10. Tabellenplatz, guckt man aber
auf die Ergebnisse sieht man, dass sie alle Spiele bisher sehr knapp
gestaltet haben und u.a. gegen den Tabellenfiihrer aus Todesfelde nur
knapp verloren.

Wir sind also gewarnt und missen und wollen wieder alles in die
Waagschale werfen, um den zweiten Tabellenplatt zu verteidigen. Mit
einer Einstellung und Stimmung auf und neben der Platte wie gegen
Eider Harde beim letzten Heimspiel geben wir heute in der Hélle Sid
mit euch im Riicken 100% flr die nachsten 2 Punkte.

Eure 1.Damen



Liebe Handballfreunde,

heute Abend ist es wieder soweit: Direkt nhach dem Damen-Spiel
empfangen wir um 18 Uhr den HC Quickborn. Nach unserem
Uberzeugenden Auswartssieg gegen den TH Eilbeck (39:26) sind
wir hoch motiviert, unsere Form beizubehalten und vor heimischem
Publikum den nachsten Erfolg einzufahren.

Der Gegner: HC Quickborn

Der HC Quickborn reist als Tabellenelfter zu uns. Mit zwei Heimsiegen
gegen den TV Fischbek und den TH Eilbeck hat die Mannschaft
gezeigt, dass sie durchaus gefahrlich sein kann. Besonders aufpassen
missen wir auf Carl Ullfors (#22), den starken Kreislaufer des HC
Quickborn, und Peer Kurschus (#32), die Top-Torschiitzen der Gaste.
Beide Spieler sind stets fiir entscheidende Treffer gut und werden
unsere Abwehr fordern.

Unsere Mission: Die Heimstéarke ausspielen

Mit der Unterstiitzung unserer Fans wollen wir von der ersten Minute
an zeigen, wer Herr im Haus ist. Unsere Abwehr, die sich zuletzt als
Prunkstiick prasentiert hat, wird alles daran setzen, die Kreise von
Ullfors und Kurschus einzuengen. Gleichzeitig wollen wir im Angriff
wieder mit Tempo und Disziplin (iberzeugen.

Eure Unterstiitzung zahit!

Wir freuen uns auf eine lautstarke Kulisse, die uns den nétigen
Riickenwind gibt, um auch dieses Spiel fir uns zu entscheiden.
Gemeinsam wollen wir unseren zehnten Saisonsieg einfahren und
weiter an der Tabellenspitze bleiben.

Lasst uns gemeinsam die Halle zum Beben bringen!

Eure 1.Herren
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HOPFENLIEBE

BRAUHAUS

Aufgeben?
Nachgeben?
Nix da:

alles geben!

FHopfenliebe -
wa das Bier van Hervizen hammt.

WWW.HOPFENLIEBE.DE



WULFF FLOCK.

Teamsportbekleidung

www.wulff-flock.de

STARKE PARTNER.

OFFIZIELLE AUSRUSTER
DES HT NORDERSTEDT

ﬁ /kempa.de @kempa_de [} wulff-flock.de



Unser Team

Nr. Name

16 Eva Michel

21 Victoria Nigbur

2 Ann-Cathrin Dietrich
3 Angelina Saur

4 Marie Konig

7 Janina Besser

9 Svenja Eckert

10 Marina Steinmetz
17 Ronja Heinrich

18 Karina Huber

19 Jana Pointner

25 Gesa Franke

26 Lea-Marie Cramer
26 Ella Gelhausen

31 Janine Mielsch

39 Annika Polert

65 Chiara Marie Hinrichsen
99 Marie Thielvoldt

Trainerstab
Robert Schulze
André Zekorn

HRN

Handball-Region Nord
(X X J

Position

Tor
Tor

Linksauf3en
Ruickraum
Linksauf3en
Rechtsaul3en
Ruickraum
Kreis
Ruickraum
Ruickraum
Ruickraum
Ruickraum
Ruickraum
Ruickraum
Linksauf3en
Kreis
Rechtsaul3en
Kreis

Trainer
Co-Trainer




Die Tabelle

Stand 16.11.2024

Regionalliga Nord Frauen Saison 24/25

Platz  Mannschaft Spiele S U N Tore Punkte

2 HT Norderstedt 10 9 0 1  286:223 18:2

HL Buchholz08-Rosengarten 2 10 7 1 2 283240 155

6 Bredstedter TSV 9 5 0 4 233252 10:8

8 AMTV Hamburg 10 4 0 6 223:255 8:12

10 SV Henstedt-Ulzburg 2 9 2 1 6 232248 5:13

12 FC St. Pauli 10 2 0 8 | 225:261 4:16

14 = SG Hamburg-Nord 9 1 0 8 183:289 2:16




Unser heutiger Gegner S\%
SV Henstedt-Ulzburg II 1)

Nr. Name

ppALE

1 Daniela Reich

2 Fiona Abdellah

4 Tina Pejic

5 Shirley Wruck

7 Lea Stortenbecker
9 Annika Fimmen

11 Hannah Wulff

12  Carolin Meyer

19 Kristin Bahde

21 Saskia Sankowski
22 Inga Butzmann-Schlegel
24  Sina Retelstorf

26 Lena Delfs

27  Merja Schroder
44  Kirsty Jungclaus
72 Laura Neu

80 Jule Aschmoneit

Das Team dahinter
Hendrik Sornsen Trainer
Schekeb Sakandari Co-Trainer
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Spielplan 2024/25

Datum

14.09.24
28.09.24
03.10.24
06.10.24
27.10.24
10.11.24
13.11.24
17.11.24
22.11.24
24.11.24
30.11.24
07.12.24
15.12.24
12.01.25
19.01.25
25.01.25
02.02.25
09.02.25
16.02.25
22.02.25
02.03.25
16.03.25
29.03.25
06.04.25
13.04.25
26.04.25

Zeit

17:30
15:00
17:00
14:00
16:00
17:30
20:00
18:00
16:00
17:00
16:00
17:00
16:00
15:00
17:45
18:00
14:30
16:00
16:00
16:15
16:00
14:00
18:00
15:00
16:00
17:00

Spielpaarung

HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN

ATSV Stockelsdorf
HG O-K-T

SG Hamburg-Nord

FC St. Pauli
Bredstedter TSV

HL Buchholz08-R. 2
Preetzer TSV

HC Treia/Jubek

HSG Eider Harde

SG Todesfelde/Leezen
SV Henstedt-Ulzburg 2
HSG Tarp/Wanderup
AMTV Hamburg
Bredstedter TSV

HG O-K-T

SG Hamburg-Nord

HC Treia/Jubek

FC St. Pauli

Preetzer TSV

HSG Eider Harde

HL Buchholz08-R. 2
ATSV Stockelsdorf
SG Todesfelde/Leezen
SV Henstedt-Ulzburg 2
HSG Tarp/Wanderup
AMTV Hamburg

HRN

Handball-Region Nord
000

Halle | Ergebnis
27:23

25:20

34:18

21:13

34:17

29:22

32:20

36:30

24:22

24:38

Schulzentrum Siud 2
Treenehalle |
Schulzentrum Siud 2
H.-Nommensen Halle
Schulzentrum Siud 2
Tegelsbarg

SZ Silberstedt |
Budapester Strale
Schulzentrum Siud 2
Werner Kuhrt Halle
Schulzentrum Siud 2
Schulzentrum Siud 2
Schulzentrum Siud 2
Alstergymnasium 2
Schulzentrum Siud 2
Scharbeutzer Stralle

Der aktuelle Spieltag aller HTN-Teams auf einem Blick

@ HTN-Gesamtspieltag



Das taucht richtig was!

FUnf Rutschen, vierzehn Becken, finf Saunen
und eine Dampfsauna. Das ist euer Arribal
arriba-erlebnisbad.de

RnKIDRA

ERLEBNISBAD UND SAUNA




Die Tabelle

Stand 26.11.2024

Oberliga Hamburg Herren Saison 24/25

Platz Mannschaft Spiele S ] N Tore Punkte

2 HSG Elbvororte 9 7 0 2 272241 14:4

4  Rellinger TV 8 6 0 2 210173 124

6 TV Fischbek 9 5 0 4  286:264 | 10:8

8  SG Hamburg-Nord 2 8 4 0 4 | 257:265 8:8

10 | HG Hamburg-Barmbek 2 8 2 2 4 1971195 | 6:10

12 = TH Eilbeck 9 2 0 7 225290 | 4:14

14 FC St. Pauli 2 9 1 1 7  205:239 | 3:15




Unser Team

Nr. Name

12 Tim Escher

16 Robin Noack

33 Kevin Engelmann
5 Jan Rabe

10 Felix Henka

14 Florian Pfeiffer
15 Hendrik Herfert
17 Frederik Gadeberg
18 Max Turkat

20 Jesko Sauerland
22 Jarik Teegen

23 Jannik Genz

24 Pascal Kuhl

25 Tom Minners

30 Hannes Haas

34 Linus de la Motte
43 Jan-Owe Hinsch
57 Finn Maciejewski
85 Willow Nowacki

Das Team dahinter

Finn Nowacki
Felix Minners
Michael Muller

Position

Tor
Tor
Tor

Kreis
LinksaulRen
Ruckraum
Rickraum/RA
Ruckraum
RechtsaulRen
Ruckraum
Ruckraum
Ruckraum
LinksaulRen
LinksaulRen
RechtsaulRen
Kreis

Kreis
Ruckraum
Kreis

Trainer
Betreuer
Physio




PH

Small Parts. Big Impact.

Mit 25 Jahren Erfahrung zahlt PH Parts zu den fuhrenden Spezialisten fur
Verbindungselemente und Befestigungstechnik in der Automobilindustrie.

Wir gehen gern eine feste
Verbindung ein!

An unserem Standort in suchen wir Verstarkung in diversen Berei-
chen. Bei allen Aufgaben steht die Kundenzufriedenheit im Mittelpunkt.
Dich erwartet ein tolles Team und ein zukunftssicherer Arbeitsplatz.

in Vollzeit

N .

Wir bilden aus!

Bitte richte Deine Peter Hoffmann GmbH oder:
Bewerbung an: Personalabteilung jobs@phparts.de
Max-Weber-Stralte 4648
25457 Quickborn

Online bewerben unter www.|



Wir
" suchen
~ Dich!



Unser heutiger Gegner
1. HC Quickborn

Nr.

Name
Ben Kamin

Soéren Fritsch

Valentin Schmuggerow
Alex Meier

Thorben Kuhlmann
Colin Dominique Hannig
Finn Hoyer

Jan Schaefer
Carl-Simon Ullfors
Konstantin Schmuggerow
Bjarne Bucken

Peer Kurschus

Nils Martens

Maurice Mannhaupt
Umut Erdagi

Jan Hendrik Glahn

Das Team dahinter
Markus Schwarzer

Tor

Rickraum
Rickraum
Rickraum
Aulden
Rickraum
Aulden
Aulden
Kreis
Rickraum
Rickraum
Allrounder
Rickraum
Rickraum
Kreis
Kreis

Trainer




Spielplan 2024/25

1. Herren HH-Liga

Datum

14.09.24
20.09.24
29.09.24
06.10.24
13.10.24
01.11.24
09.11.24
17.11.24
24.11.24
30.11.24
08.12.24
14.12.24
12.01.25
19.01.25
26.01.25
02.02.25
09.02.25
14.02.25
23.02.25
16.03.25
22.03.25
29.03.25
05.04.25
13.04.25
27.04.25
10.05.25

Zeit

17:00
20:00
16:00
16:00
17:00
20:00
18:00
16:00
18:00
18:00
16:00
20:00
16:00
19:30
17:45
16:00
16:00
20:00
17:00
16:00
16:00
16:00
16:00
18:00
16:00
18:00

Spielpaarung

HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN
HTN

TuS Esingen
Ahrensburger TSV
FC St. Pauli 2
Rellinger TV

TV Fischbek

TSV Uetersen

HSG Elbvororte
TSV Ellerbek 2

TH Eilbeck

1. HC Quickborn

HG Hamburg-Barmbek 2
SG Hamburg-Nord 2
TuS Finkenwerder
TuS Esingen
Ahrensburger TSV
FC St. Pauli 2
Rellinger TV

TV Fischbek

TSV Uetersen

HSG Elbvororte
TSV Ellerbek 2

TH Eilbeck

1. HC Quickborn

HG Hamburg-Barmbek 2
SG Hamburg-Nord 2
TuS Finkenwerder

Halle

37:29

40:20

36:18

23:22

35:32

33:24

26:24

33:16

39:26

Schulzentrum Sud 2
Alter Teichweg
Tegelsbarg
Schulzentrum Sud 2
Schulzentrum Sud 2
Heimgarten
Schulzentrum Sud 2
Egenblittel
Schulzentrum Sud 2
Seminarstralle
Schulzentrum Sud 2
Ellerbek
Schulzentrum Sud 2
Lilli-Henoch-Halle
Schulzentrum Sud 2
Schulzentrum Sud 2
Neuwiedenthal
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Stadtwerke
Norderstedt

S

Bewirb dich jetzt auf
deine Ausbildung fur 2025!

Anlagenmechaniker:in (m/w/d)

Elektroniker:in (m/w/d)

(m/w/d)

|
|
| IT-Systemelektroniker:in
! KFZ-Mechatroniker:in (m/w/d)

Industriekaufleute (m/w/d)

Fachangestellte/r fur
Baderbetriebe (m/w/d)

Fachkraft fir
Lagerlogistik (m/w/d)

Duales Studium



Drei Ruckblicke...

Souveraner Auswartssieg in Hamburg

Am Sonntagabend, den 24.11.2024, traten wir in der Manner-Oberliga
auswarts gegen den TH Eilbeck an. Gespielt wurde in der Halle am
Steinhauerdamm in Hamburg und unsere Mannschaft konnte mit einer
starken Leistung erneut Uberzeugen.

Die Partie begann mit einem Schlagabtausch, bei dem sich beide
Teams nichts schenkten. In den ersten 20 Minuten konnten wir uns
lediglich knapp mit 11:12 in FUhrung bringen. Dank einer geschlossenen
Mannschaftsleistung fanden wir jedoch kurz vor der Halbzeit besser ins
Spiel und erarbeiteten uns eine komfortable 19:15-FUhrung zur Pause.
MaRgeblich trugen dazu unser strukturierter Angriff und die prazise
Chancenverwertung bei.

Die zweite Halbzeit war gepragt von einer deutlichen Leistungssteigerung
unserer Abwehr. Wir lielen kaum einfache Tore zu und konnten im
Angriff durch Geduld und Effizienz Uberzeugen. Spieler wie Pascal,
Felix und Linus fuhrten unsere Torschiitzenliste an. Das disziplinierte
Zusammenspiel unseres Teams zahlte sich aus: Mit jedem Angriff bauten
wir unseren Vorsprung aus. Am Ende durften wir einen verdienten 39:26-
Sieg feiern mit lediglich einer Verwarnung im gesamten Spielverlauf.

Ein groRer Dank geht an unseren spontanen ,Wunderheiler® Vincent
Wiese, der uns mit seinen magischen Handen Uber die 60 Minuten
fitgehalten hat.

Pascal Kuhl (8), Felix Henka (7), Linus de la Motte (7), Max Turkat (5),
Hendrik Herfert (4), Jannik Genz (3), Finn Ole Maciejewski (3), Willow
Nowacki (1), Florian Pfeiffer (1)



HTN vs. HSG Eider/Harde (22.11.)

Am Freitagabend konnten wir trotz unseres weiterhin dezimierten
Kaders zwei Punkte gegen die ambitionierten Madels aus EiderHarde
einfahren. In einem intensiven Spiel, in dem sich ab der ersten Minute
kein Zentimeter geschenkt wurde, behielten wir am Ende die starkeren
Nerven und fuhren einen 24:22-Heimsieg in einer brennenden Holle Std
ein.

Zu Beginn des Spiels stellten wir eine 5:1-Deckung, mit der wir defensiv
leider kein Zugriff bekamen. Dank unserer konsequenten 2. Welle und
einigen guten Positionsangriffen gestaltete sich das Spiel, trotz unserer
anfanglichen Licken in der Abwehr, auf Augenhdhe. Durch einen
Systemwechsel zur 6:0 konnten wir unsere Defensive Mitte der ersten
Halfte stabilisieren. Auf unsere starke Abwehr antwortet Eider/Harde mit
einer siebten Feldspielerin. Trotz der entstehenden Unterzahl-Situation
standen wir eng zusammen und gingen mit einem Spielstand von 13:9
in die Halbzeit. Auch in der zweiten Halbzeit hielt EiderHarde an ihrem
~,Gameplan® fest. Obwohl wir durch die 7. Feldspielerin in der Abwehr
einige Korner lassen mussten, fanden wir immer wieder passende
Lésungen, so dass Vicky mit einem Treffer aus dem eigenen Torraum
zwischenzeitlich zum Spielstand von 20:14 einnetzte. Allerdings stellte
auch Eider/Harde zum Ende des Spiels eine bessere Abwehr, wodurch
sie in der Crunch Time bis auf ein Tor an uns rankamen. Durch eine
2-Minuten-Strafe gegen EiderHarde und einer anschlieRenden roten
Karte gegen den Trainer der Gaste, konnten wir in doppelter Uberzahl
letztendlich das Spiel flr uns entscheiden.

An dieser Stelle noch mal in aller Deutlichkeit: Unsportliches Verhalten
hat im Sport nichts zu suchen. Gerotzt und gespuckt wird in der Hélle
Sud nicht!

Wir bedanken uns bei allen Fans und unseren Nachwuchsteams fir die
grolartige Unterstiitzung. Ihr wart der Hammer!



SG Todesfelde/Leezen vs. HTN (24.11.)

Nachdem wir am Freitagabend eine echte Energieleistung gegen die
HSG Eider/Harde ablieferten und uns dadurch zwei Punkte sicherten,
trafen wir am Sonntag auf die Tabellenflhrerinnen der SG Todesfelde/
Leezen. Bereits vor dem Spiel stellten wir uns auf eine hitzige Atmo-
sphare in der Auswartshalle ein. Wie soll es auch anders sein, wenn
zwei Drittliga-Absteiger aus demselben Landkreis ohne bisherige Ver-
lustpunkte aufeinandertreffen?!

Wir starteten auf Augenhohe ins Spiel und konnten den Zuschauenden
einen schnellen Handball bieten. Sowohl Todesfelde als auch wir wollten
unsere Starken in den schnellen Torabschlissen Uber die 1. und 2. Wel-
le ausspielen. Bis zur 20. Minute boten wir ein Spiel auf Augenhdhe, in
dem nach 15 Minuten der Spielstand von 9:8 auf der Anzeigetafel stand.
Leider fand Todesfelde zum Ende der ersten Halbzeit immer bessere
Antworten auf unsere Abwehr, indem sie ihre erfolgreichste Torschitzin
Franziska Haupt (9 Tore) immer wieder gekonnt in Szene setzten. Wir
gingen mit einem Ruckstand von sechs Toren in die Halbzeit (20:14) und
wussten, dass wir in der zweiten Halfte einiges besser machen mus-
sen. Zu Beginn der ersten Halbzeit starteten wir in der Defensive mit
einer 5:1, um gegen die erfolgreichen Rickraumaktionen der Gegne-
rinnen anzukommen. Aber: auch die Madels aus Todesfelde scheinen
ihre Hausaufgaben in der Videoanalyse gemacht zu haben und fanden
schnell eine Antwort. In der zweiten Halbzeit gestaltet sich dadurch lei-
der ein einseitiges Spiel in dem Todesfelde klar die Oberhand hatte. Wir
beendeten das Spiel mit einem Spielstand von 38:24 und dem Wissen,
dass wir einiges hatten besser machen muissen. Jetzt heilt es erstmal
.back to business®, um weiterhin konzentrierte Leistungen gegen die
anderen Teams der Liga zu zeigen.

Eins steht fest: Wir freuen uns auf eine Revanche gegen Todesfelde in
der Holle Sid mit einem weniger dezimierten Kader als Sonntag. Vielen
Dank an alle mitgereisten Fans!



Etwas Statistik...

# Name TrNr. Spiele Tore Feldtore 7m 7mgw. 7m %  letztes Spiel Tore/Sp. Felft./Sp. Verw. 2 Min. Diss.
1 | Svenja Eckert 9 10 70 36 34 42 80.95% 8/2 7.00 3.60 3 3 0
2 | Ann-Cathrin Dietrich 2 10 36 36 0 0 0.00% 0 3.60 3.60 0 4 0
3 | Karina Huber 18 10 29 29 0 0 0.00% 2 2.90 2.90 0 2 0
4 | Janina Besser 7 9 26 25 1 2 50.00% 0 2.89 2.78 0 0 0
5 | Jana Sophie Pointner 19 10 25 25 0 0 0.00% 4 2.50 2.50 0 2 0
6 | Chiara Marie Hinrichsen = 65 10 17 16 1 1 100.00% 1 1.70 1.60 0 2 0
7 | Angelina Saur 3 10 16 16 0 1 0.00% 2 1.60 1.60 2 1 0
8 | Ella Gelhausen 26 5 15 15 0 0 0.00% 4 3.00 3.00 0 0 0
9 | Annika Polert 39 8 13 13 0 0 0.00% 0 1.63 1.63 1 2 0
10 | Marina Steinmetz 10 10 9 8 1 2 50.00% 0 0.90 0.80 0 0 0
11 | Gesa Franke 25 5 7 7 0 0 0.00% - 1.40 1.40 0 2 0
12 | Marie Konig 4 10 7 7 0 0 0.00% 2 0.70 0.70 1 2 0
13 | Lea-Marie Knop 26 1 5 5) 0 0 0.00% - 5.00 5.00 0 0 0
14 | Lena Marie Thielvoldt 99 5 5 5 0 0 0.00% - 1.00 1.00 1 0 0
15 | Ronja Ida Heinrich 17 5 3 3 0 0 0.00% 1 0.60 0.60 0 0 0
16 | Janine Mielsch 31 7 2 2 0 0 0.00% 0 0.29 0.29 0 0 0
17 | Victoria Nigbur 21 10 1 1 0 0 0.00% 0 0.10 0.10 0 0 0
18 | Eva Michel 16 10 0 0 0 0 0.00% 0 0.00 0.00 0 0 0
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HT Norderstedt
Gemeinsam begeistern.

Uns liegen Partnerschaften mit lokal/regional ansassigen Firmen
am Herzen, um die Region gemeinsam zu starken und voneinander
zu profitieren. Wir sind unseren aktuellen und zumeist langjahrigen
Partnern sehr dankbar, dass sie uns als HTN so grofRartig unterstiitzen.
Dies ist nicht selbstverstandlich und wir sind froh, solch starke Partner
an unserer Seite zu haben.

Wenn auch Sie Interesse an einer Partnerschaft haben, sprechen
Sie uns gerne an. Die Werbemdglichkeiten sind sehr vielseitig und
aullerst flexibel gestaltbar. In einem gemeinsamen Gesprach finden
wir heraus, welche Moéglichkeiten fiir Sie am besten passen.
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Praktikum, Ausbildung oder Job gesucht?

Sofern ihr Interesse habt, bei einem unserer Partner ein Praktikum
zu absolvieren, einen passenden Ausbildungsplatz oder einen neuen
Job zu finden, stellen wir gerne einen entsprechenden Kontakt her.

Meldet euch einfach bei uns - wir unterstitzen hier gerne.

Ansprechpartnerin:
Svenja Eckert | svenja.eckert@ht-norderstedt.de | 0151 61400459



Unsere Partner
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Auf geht's

ins Wasser-Rutschen-
Sauna-SpaB-Erlebnis!

Habt Ihr Lust auf einen Tag Kurzurlaub bei uns?
Ihr erreicht uns bequem per Bus und Bahn.
Oder direkt Gber die A7. Wir freuen uns auf euch!
arriba-erlebnisbad.de




Das Herzstlick unserer Heimspieltage
Kioskverkauf

Wir freuen uns sehr, dass wir allen unseren Gasten einen
fantastischen Kioskverkauf zu kleinen Preisen wahrend
unserer Heimspieltage anbieten kénnen. Dank unseres tollen
ehrenamtlichen Kioskteams ist immer flr Leckereien (u.a.
Kuchen, Laugenbrezel, Naschititen), Getranke (frischer Kaffee,
Tee, diverse Softgetranke, Bier) und ein Lacheln am Kiosk
gesorgt. Wer einmal einen Heimspieltag mit unserem Kioskverkauf
erlebt hat, mdchte dieses tolle Angebot nicht mehr missen! Die
Verkaufseinnahmen gehen zu 100% in die HTN-Jugendkasse,
um die Jugend- und Nachwuchsférderung zu unterstitzen.

Wir sind uns sicher:
Wir haben das tollste Kioskteam, das man sich wiinschen kann!

Zuverlassige Unterstiutzung gesucht

Um das tolle Kiosk-Angebot weiterhin aufrecht erhalten zu kénnen,
freuen wir uns Uber zuverlassige Unterstitzung an den
HTN-Heimspieltagen. Wenn ihr Lust auf den typischen Hallentrubel
in der Holle Sid habt und das Team gerne mit eurer Zeit beim
Kioskverkauf unterstitzen wollt, meldet euch gerne direkt bei Tina,
unserer Kiosk-Organisatorin:

Tina Moloisch | 0177 7370058 | martina.moloisch@web.de
An Heimspieltagen koénnt ihr sie auch einfach direkt im Kiosk
ansprechen ©
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